Wyjaśnienie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
dot. Postępowania o zamówienie publiczne prowadzone na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 ze zmianami) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 na zadanie pn.
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w kwocie 4 656 372,00 PLN na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Włocławek na 2011 rok

W związku ze złożonym w dniu 12.07.2011 roku (data wpływu faxu) zapytaniem udzielamy następujących wyjaśnień:
1. Czy korzystają Państwo z :


- leasingu


- forfaitingu


- emisji papierów dłużnych

Odpowiedź: Nie korzystamy z leasingu, forfaitingu oraz emisji papierów dłużnych

2. Czy występują Państwo jako strona w Związku Gmin lub Partnerstwie publiczno – prawnym korzystających z któregoś z w/w form kredytowania i jeżeli tak, to informacji o:

· aktualnym zobowiązaniu (zadłużeniu)

· terminie ostatecznej spłaty

· harmonogramie spłat ujmującym wysokość rat, terminy ich spłaty

· przedmiocie (inwestycji) finansowania objętych wykupem wierzytelności

Odpowiedź : Nie występujemy jako strona w Związku Gmin i partnerstwie publiczno – prawnym.
3. Czy zakładane jest podpisanie wraz z Umową kredytową oświadczenia o poddaniu się egzekucji (brak wzmianki w SIWZ)

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art.97 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku, Prawo bankowe

4. Czy zakładane jest podpisanie deklaracji wekslowej (brak wzmianki w SIWZ)

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę na złożenie deklaracji wekslowej do weksla In blanco

5. Czy zakładane jest złożenie kontrasygnaty Skarbnika na dokumentach kredytowych (Umowa kredytowa, deklaracja wekslowa, weksel)

Odpowiedź : Dokumenty kredytowe będą opatrzone kontrasygnatą Skarbnika Gminy

6. Czy przed podpisaniem Umowy udostępnione zostaną zaświadczenia z US i ZUS

Odpowiedź : W dniu podpisania umowy dostarczymy aktualne zaświadczenia z US i ZUS.
W związku ze złożonym w dniu 11.07.2011 roku (data wpływu faxu) zapytaniem udzielamy następujących wyjaśnień:

1.  Czy Zamawiający może potwierdzić, że spłacane raty kapitałowe będą w równej wysokości, natomiast ostatnia rata będzie wyrównująca? 

Odpowiedź : Spłacane raty kapitałowe będą w równej wysokości, a ostatnia rata będzie wyrównująca.

2. Czy Zamawiający może potwierdzić, że ostateczny termin uruchomienia kredytu to 31 grudnia 2011 roku ?

Odpowiedź : Ostateczny termin uruchomienia kredytu to 31 grudnia 2011 roku.
3. Czy zamawiający może potwierdzić, że w przypadku gdy termin spłaty odsetek, przypadnie w dzień wolny od pracy, to Zamawiający ureguluje wymaganą kwotę w ostatni dzień roboczy przed wyznaczoną datą spłaty ?

Odpowiedź : W przypadku gdy ostateczny termin spłaty odsetek, przypadnie w dzień wolny od pracy, to uregulujemy wymaganą kwotę w ostatni dzień roboczy przed wyznaczoną datą spłaty.

4. Czy Zamawiający może potwierdzić, że nie przewiduje karencji w spłacie odsetek i zamierza rozpocząć ich spłatę bezpośrednio po uruchomieniu kredytu? 

Odpowiedź : Nie przewidujemy karencji w spłacie odsetek i zamierzamy spłacać bezpośrednio po uruchomieniu kredytu. 

5. Czy zamawiający może potwierdzić, że oprocentowanie kredytu w okresie kredytowania oparte będzie na zmiennej stawce WIBOR 3M stanowiącej średnia notowań z miesiąca poprzedzającego rozpoczęcie kwartału kalendarzowego?
Odpowiedź : Oprocentowanie kredytu w okresie kredytowania zgodnie z zapiskami SIWZ rozdział III.

6. Czy zważywszy na fakt, iż spłata kapitału ma następować do 30 listopada każdego roku, Zamawiający może skorygować zapis dotyczący okresu kredytowania?

Czy zamawiający może potwierdzić, że pierwsza spłata kapitału będzie miała miejsce 30.11.2012 r. a ostatnia 30.10.2020r. ?

Odpowiedź : Ze względu na fakt, iż spłata kapitału ma następować do dnia 30 listopada każdego roku, możemy skorygować zapis dotyczący okresu kredytowania, pierwsza spłata będzie miała miejsce 30 listopada 2012 roku, a ostatnia 30.11.2020 roku.

7. Czy zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe?
Odpowiedź : Wyrażamy zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo Bankowe.

8. Czy zamawiający może potwierdzić, że nie posiada żadnych zobowiązań wobec ZUS i US?

Odpowiedź : Nie posiadamy zaległości wobec ZUS i US przekładając zaświadczenie.

9. Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie aktualnych zaświadczeń o niezaleganiu ze składkami ZUS i US (nie starszych niż 30 dni), najpóźniej w dniu podpisania umowy kredytowej?

Odpowiedź : W dniu podpisywania umowy dostarczymy aktualne zaświadczenia z US i ZUS.

10. Czy zamawiający wyraża zgodę na złożenie deklaracji wekslowej do weksla In blanco ?

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę na złożenie deklaracji wekslowej do weksla In blanco

11. Prosimy o przesłanie następujących dokumentów finansowych, które umożliwią nam dokonanie prawidłowej analizy kredytowej Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie korzystamy z leasingu, forfaitingu oraz emisji papierów dłużnych.

12. Prosimy o przedstawienie sprawozdania kwartałowego za I półrocze 2011rRB-NDS oraz Rb-Z

Odpowiedź: Sprawozdanie kwartałowe za I półrocze zostało przekazane.

13. Prosimy o przedstawienie prognozy kwoty długu na okres kredytowania.

Odpowiedź: Prognoza kwoty długu na okres kredytowana została przekazana. 

14. Prosimy o podanie konkretnie z jakiego dnia należy przyjąć stawkę WIBOR 3-M do wyliczenia kosztów obsługi kredytu.
Odpowiedź: Oprocentowanie kredytu wg stawki WIBOR 3M.(Do oceny oferty przyjmuje się stawkę ustaloną na dzień ukazania się ogłoszenia o zamówieniu.

